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Anschriften der Bezirksklasse - Damen 
 

Stand: 17. Juli 2004 
 
 
SG Ganderkesee / Anke Thimm Tel  04222 / 5245 
Bookholzberg II Am Lohfelde 3 Fax   
Delmenhorst 27777 Ganderkesee e-mail werner.thimm@ewetel.net 
 

Aufgehende Sonne  Margret Gruschke Tel  04241 / 1567 
Bassum Bremer Str. 44 Fax   
 27211 Bassum e-mail tgruschke@t-online.de 
 

KSC Hude  Helga Stalling Tel  04408 / 477 
 Königstr. 49 Fax   
 27798 Hude e-mail helga.stalling@web.de 
 

Wittekind  Ute Cordes Tel  04431 / 6124 
Wildeshausen Rosenweg 7 a Fax  6124 
 27793 Wildeshausen e-mail  
 

DKC Leer  Foline Wellnitz Tel 0491 / 2134 
 Am Emsdeich 31 a Fax 4162 
 26789 Leer e-mail f.wellnitz@t-online.de 
 

SG Harlingerland II Luise Kleis Tel 04971 / 91077 
 Seestr. 2 Fax  
 26427 Bensersiel e-mail khkleis@ewetel.net 
 

SV Ofenerdiek II Brigitta Böden Tel  0441 / 601242 
 Lagerstr. 68 c Fax   
 26125 Oldenburg e-mail  B.Boeden@web.de 
 

DKC Emden Elke Gent Tel  04921 / 65140 – 0170 / 4313571 
 Eckersweg 35 b Fax  24987 
 26723 Emden e-mail h.gent@gmx.de 
 

MTV Aurich II Johanne Bohlen Tel 04941 / 60 71 59 
 Fliederbusch 3 a Fax 6 78 28 (Verein) 
 26605 Aurich e-mail MTV-Aurich@t-online.de 
 

MTV Jever II  Ingrid Fleischmann Tel 04462 / 4882 
 Am Tief 21 Fax  
 26409 Wittmund e-mail frklose@aol.com 
 

KSC Spohle Edith Schuer Tel  04456 / 418 
Ammerland Kleihörn 2 Fax  899946 
 26316 Varel e-mail 
 

Gut Holz Urte Schütte Tel  0178 / 8053809 
Oldenburg Am Bahndamm 39 g Fax   
 26135 Oldenburg e-mail rhoes@t-online.de 
 


